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Mäntymäen koulun oppilasmäärä on kasvanut tasaisesti useamman vuo-
den ajan. Oppilasmäärän kasvu on tullut kauniaislaisista oppilaista ja sa-
maan aikaan ulkopaikkakuntalaisten oppilaiden osuus on pienentynyt. Op-
pi las mää rän kasvun johdosta koulun opetusryhmien määrä on lisääntynyt
ja lähes jokaisessa ikäluokassa on neljä rinnakkaisluokkaa. Ennusteiden
mu kaan ja Koivuhoviin tulevan asuntoalueen johdosta kauniaislaisten las-
ten määrä kasvaa jatkossakin. Mäntymäen koulun oppilasmäärä on tällä
het kel lä 421 ja heidät on jaettu 23 opetusryhmään seuraavasti:

1lk 64 opp. 4 rinnakkaisluokkaa
2lk 70 opp. 4 rinnakkaisluokkaa
3lk 72 opp. 4 rinnakkaisluokkaa
4lk 66 opp. 4 rinnakkaisluokkaa
5lk 62 opp. 3 rinnakkaisluokkaa
6lk 80 opp. 4 rinnakkaisluokkaa

Mäntymäellä opetushenkilöstön määrä on yhteensä 29. Luokanopettajina
heis tä työskentelee 23 henkilöä. Lisäksi koululla on kolme erityisopettajaa,
kie li kyl vyn resurssiopettaja sekä aineopettajina työskentelevät S2-opettaja
ja englannin kielen opettaja.

Mäntymäen opetushenkilöstöstä 18 luokanopettajalla on virka. Lisäksi elo-
kuus sa 2016 aloittaa kielikylpyluokanopettaja virassa ja toinen uusi kie li kyl-
py luo kan opet ta jan virka laitetaan auki. Mäntymäen koulussa luo kan opet ta-
juu det on täytetty virkojen puuttumisen takia määräajaksi. Koululla on kui-
ten kin tarve kahdelle uudelle luokanopettajaviralle (luokanopettaja, jolla on
kel poi suus myös aineopetukseen), jolloin virassa olevien opettajien määrä
nou si si kokonaisuudessaan 22.

Virkojen määrän lisääminen ei aiheuta lisää henkilöitä eikä li sä kus tan nus-
ta.

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus päät-
tää uusien opettajavirkojen perustamisesta opetus- ja var hais kas va tus lau-
ta kun nan esityksestä.

Sivistystoimenjohtaja:
Lautakunta esittää KH:lle, että suomenkieliseen opetustoimeen pe rus te-
taan kaksi uutta luokanopettajavirkaa, joiden toimipaikaksi tulee Män ty-
mäen koulu.



Päätös:
 Lautakunta päätti asiasta päätösehdotuksen mukaisesti.


